UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

1/1

Programa de Educação Tutorial - PET
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE NOVOS GRUPOS PET

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado da seleção das propostas que serão
submetidas ao Edital nº 11, de 19/07/2012 da Secretaria Superior de Educação para
criação de grupos PET.

1) DO RESULTADO:

LOTE PROFESSOR RESPONSÁVEL

I Henrique Ribeiro Alves de Resende

II Fábio Pinto Gonçalves dos Reis

III Luis Roberto Batista

2) DISPOSIÇÕES GERAIS:

Os responsáveis pelas propostas selecionadas deverão comparecer na Pró-
Reitoria de Graduação, dia 14/9/2012, às 10h00 para uma reunião com o Comitê Local
de Acompanhamento-CLA.

Lavras, 12 de setembro de 2012.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
Pró-Reitora de Graduação